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Konferencja Metal Forming 2012

W dniach 16-19 września 2012 roku w murach Akademii Górniczo-Hutniczej odbędzie się
14. Konferencja Metal Forming - edycja 2012.  Konferencje z tego cyklu, odbywające się
w AGH od 1974 roku, zdobyły wysoką pozycję w świecie. Wzrost zainteresowania
wydarzeniem zaowocował przyłączaniem się kolejnych organizatorów: w 1994 roku dołączył
Uniwersytet Birmingham (Wielka Brytania), w 2008 Uniwersytet w Toyohashi (Japonia), a w
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2010 Uniwersytet Palermo (Włochy).

Organizatorem tegorocznej edycji konferencji jest Wydział Inżynierii Metali i Informatyki
Przemysłowej AGH przy współudziale InnoAGH.

Celem wydarzenia jest stworzenie szerokiego forum dla prezentacji i wymiany teoretycznych
i przemysłowych doświadczeń w zakresie kształtowania metali. Konferencja jest okazją dla
naukowców i inżynierów z całego świata do dyskusji na temat najnowszych wyników badań oraz
osiągnięć w zakresie unowocześniania technologii w tej dziedzinie inżynierii.

Szczegółowe informacje na www.metalforming.agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
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ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.

 
07-04-2025

Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy
wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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